

Madeiras e Ferragens em Geral

CNPJ 11.280.895/0001-81 CGF 06.386983-7

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024. 04.12.01-PE

À Comissão de Contratação/Agente de Contratação,

A empresa FRANCISCO E A DE ANDRADE inscrita no CNPJ:11.280.895/0001-81, localizada na Av. Nelito Mendes nº 208, Centro – Antonina do norte/CE, por intermédio do seu representante legal o Sr. Francisco Edgle Arrais de Andrade, portador do CPF sob nº 223.351.703-25, E-mail: centraldamadeira@yahoo.com.br.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAMENTAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ANTONINA DO NORTE-CE.

Declaramos que a proposta compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas (art. 63, § 1º da Lei nº 14.133/2021).

LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
1	CADEADO 25MM	UND	PADO	45	R\$ 23,25	R\$ 1.046,25
2	CADEADO 30MM	UND	PADO	45	R\$ 27,43	R\$ 1.234,35
3	CADEADO 35 MM	UND	PADO	24	R\$ 32,28	R\$ 774,72
4	CADEADO 40 MM	UND	PADO	15	R\$ 37,13	R\$ 556,95
5	CADEADO 20 MM	UND	PADO	14	R\$ 18,73	R\$ 262,22
6	CADEADO 50 MM	UND	PADO	14	R\$ 46,83	R\$ 655,62
						R\$ 4.530,11

LOTE 02

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
1	ADAPTADOR C/ FLANGE P/ CX D'ÁGUA 3/4 - 25MM	UND	FORTLEV	38	R\$ 15,10	R\$ 573,80
2	TUBO P/ CAIXA DE DESCARGA	UND	FORTLEV	22	R\$ 18,67	R\$ 410,74
3	BOIA PARA CAIXA D'AGUA 25MM	UND	FORTLEV	52	R\$ 13,50	R\$ 702,00
4	CAIXA D'ÁGUA 1.000 LTS EM POLIETILENO	UND	FORTLEV	14	R\$ 476,67	R\$ 6.673,38
5	CAIXA D'ÁGUA 2.000 LTS EM POLIETILENO	UND	FORTLEV	2	R\$ 1.990,00	R\$ 3.980,00
6	VERGALHÃO FERRO 3/8 10,0MM C/ 12M	UND	GERDAU	100	R\$ 75,67	R\$ 7.567,00
7	ARAME RECOZIDO Nº 18	UND	GERDAU	25	R\$ 22,17	R\$ 554,25
8	CAIXA D'AGUA 500 LTS EM POLIETILENO	UND	FORTLEV	16	R\$ 283,33	R\$ 4.533,28
9	CAIXA DE DESCARGA P/ SANITÁRIO COM 6LT	UND	FORTLEV	45	R\$ 51,83	R\$ 2.332,35
10	VERGALHÃO FERRO 5/16 08,0MM C/ 12M	UND	GERDAL	100	R\$ 47,67	R\$ 4.767,00
11	COLA P/ TUBO PVC 75G	UND	PILVITEC	52	R\$ 9,00	R\$ 468,00